
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/08/2021

Concurso de Precios 00781
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Agosto del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Meccyt - Salon Eugenio SalomLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

300,0000GOMA EVA EN PLANCHA DIVERSOS COLORES UN1

adquisición de elementos de librería - Goma Eva común,

paquete x 10 un., colores varios (verde, rojo, azul,

amarillo, celeste, rosado, naranja, blanco, gris,

negro)-  para Establecimientos Educativos de Nivel

Inicial dependientes Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología segun Pliego de Condiciones

Particulares

300,0000GOMA EVA EN PLANCHA DIVERSOS COLORES UN2

adquisición de elementos de librería - Goma Eva

fantasía, paquete x 10 un. , varios motivos-   para

Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

300,0000TEMPERA EN FRASCOS DE 250 CC. TIPO ALBA O CALIDAD UN3

EQUIVALENTE. (ESPECIFICAR COLORES).

adquisición de elementos de librería - Tempera en pote

de 250 grs , colores comunes (verde, rojo, azul,

amarillo, celeste, rosado, naranja, blanco, gris,

negro)-   para Establecimientos Educativos de Nivel

Inicial dependientes Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología segun Pliego de Condiciones

Particulares

200,0000TEMPERA EN FRASCOS DE 250 CC. TIPO ALBA O CALIDAD UN4

EQUIVALENTE. (ESPECIFICAR COLORES).

adquisición de elementos de librería - Tempera en pote

de 250 grs, colores fluor (verde, rojo, azul, amarillo,

celeste, rosado, naranja)-   para Establecimientos

Educativos de Nivel Inicial dependientes Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego

de Condiciones Particulares

200,0000TEMPERA EN FRASCOS DE 250 CC. TIPO ALBA O CALIDAD UN5

EQUIVALENTE. (ESPECIFICAR COLORES).

adquisición de elementos de librería - Tempera en pote

de 250 grs, colores metalizados (verde, rojo, azul,

amarillo, celeste, rosado, naranja, gris, negro)-

para Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/08/2021

Concurso de Precios 00781
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Agosto del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Meccyt - Salon Eugenio SalomLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

300,0000PINCELES (INDICAR MEDIDAS) UN6

adquisición de elementos de librería - Pinceles punta

plana Nº8-    para Establecimientos Educativos de Nivel

Inicial dependientes Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología segun Pliego de Condiciones

Particulares

300,0000PINCELES (INDICAR MEDIDAS) UN7

adquisición de elementos de librería - Pinceles punta

redonda Nº8-    para Establecimientos Educativos de

Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

300,0000CRAYONES CAJA X 12. UN8

adquisición de elementos de librería - Crayones x12 un.

-    para Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

300,0000LAPICES DE COLORES - 12 UNIDADES - BUENA CALIDAD UN9

adquisición de elementos de librería - Lápices de

colores x 12un.. -    para Establecimientos Educativos

de Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

300,0000TIJERA CHICA, ESCOLAR PUNTA REDONDA UN10

adquisición de elementos de librería - Tijeras buena

calidad tipo maped, punta redonda. -    para

Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

300,0000HOJAS NRO 5 PARA DIBUJO UN11

adquisición de elementos de librería - Block de dibujo

Nº5 - 8 colores -    para Establecimientos Educativos

de Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

300,0000HOJAS NRO 5 PARA DIBUJO UN12

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/08/2021

Concurso de Precios 00781
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Agosto del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Meccyt - Salon Eugenio SalomLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

adquisición de elementos de librería - Block de dibujo

Nº5 - blanco -    para Establecimientos Educativos de

Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

80,0000CARTULINA EN PLIEGOS BLANCA UN13

adquisición de elementos de librería - Cartulina

grande, colores surtidos, tamaño 50x65, pack de 50

hojas, 180 grs -    para Establecimientos Educativos de

Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

80,0000CARTULINA EN PLIEGOS BLANCA UN14

adquisición de elementos de librería - Cartulina

grande, estampados varios, tamaño 50x65, pack de 50

hojas, 180 grs-     para Establecimientos Educativos de

Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

300,0000ADHESIVO VINILICO X 250 CC UN15

adquisición de elementos de librería - Adhesivo

vinílico x 250 grs, blanco -     para Establecimientos

Educativos de Nivel Inicial dependientes Ministerio de

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego

de Condiciones Particulares

300,0000ADHESIVO VINILICO X 250 CC UN16

adquisición de elementos de librería - Adhesivo

vinílico x 250 grs, colores (rojo, azul, amarillo) sin

brillo -     para Establecimientos Educativos de Nivel

Inicial dependientes Ministerio de Educación, Cultura,

Ciencia y Tecnología segun Pliego de Condiciones

Particulares

300,0000ADHESIVO VINILICO X 250 CC UN17

adquisición de elementos de librería - Adhesivo

vinílico x 250 grs, colores (verde, rojo, azul,

amarillo) con brillo -     para Establecimientos

Educativos de Nivel Inicial dependientes Ministerio de

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/08/2021

Concurso de Precios 00781
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Agosto del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Meccyt - Salon Eugenio SalomLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Educación, Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego

de Condiciones Particulares

100,0000PAPEL CREPE. UN18

adquisición de elementos de librería - Papel crepe,

fantasía, presentación paquete x 10un., colores (verde,

rojo, azul, amarillo, celeste, rosado, naranja, blanco,

gris, negro)-     para Establecimientos Educativos de

Nivel Inicial dependientes Ministerio de Educación,

Cultura, Ciencia y Tecnología segun Pliego de

Condiciones Particulares

300,0000PAPEL CREPE. UN19

adquisición de elementos de librería - Papel crepe,

fantasía, presentación paquete x 10un., blanco -  para

Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

300,0000PAPEL AFICHE BLANCO UN20

adquisición de elementos de librería - Papel afiche,

presentación paquete x10 un., colores (verde, rojo,

azul, amarillo, celeste, rosado, naranja, gris, negro)

-  para Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

300,0000PAPEL AFICHE BLANCO UN21

adquisición de elementos de librería - Papel afiche,

presentación paquete x10 un., blanco -  para

Establecimientos Educativos de Nivel Inicial

dependientes Ministerio de Educación, Cultura, Ciencia

y Tecnología segun Pliego de Condiciones Particulares

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco4ECOM CHACO S.A. Pág. de 5



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

05/08/2021

Concurso de Precios 00781
29 - MIN EDUCACION CULTURA CIENCIA Y TECNOLOGIA

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

10 de Agosto del 2021 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

Meccyt - Salon Eugenio SalomLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

10 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: Segun pliego de condiciones particulares

Otras condiciones:

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco5ECOM CHACO S.A. Pág. de 5


